



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Milyonluk evler!

30 Haziran 2020, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Milyonluk evler!



**M**ilyonluk evler, çiftlikler, villalar, köşkler, daha neler neler!  
**Solcu geçinen CHP yandaşı gazetecilerin trilyonluk servetleri dudak uçuklatıyor...**

Lafa gelince mangalda kül bırakmayan solcu leşkerler de kaçağa sarmış!

Şimdi soru şu; bu paraları ne yaparak kazandılar?

Gazetecilik mi yoksa başka bir şey mi?

Ünlü Alman gazeteci **Udo Ulfkotte**'nin Avrupa ve ABD'yi sarsan '**Satılmış Gazeteciler**' isimli kitabı ister istemez bu soruyu aklıma getirdi...

Bu paraları nasıl kazandınız?

Hani gazetecinin parası puldu!

**Fatih Portakal, Yılmaz Özdil, Soner Yalçın** ve **Can Dündar**'ın villaları, köşkerleri, yatları ve çiftlikleri var.

Ama her gün ekranlardan, gazete köşelerinde ve sosyal medyada batıyoruz/ bitiyoruz edebiyatı yaparlar.

CHP yandaşları cevap verin şimdi!

Taniyin bunları!

Sürekli ekonomiyi kötüleyen [Fatih Portakal](#)'ın lüks yatı var.

Adamın yatı var, yatı!

Çiftliği de var!

Hayırlı işler beyler!

**Ekrem İmamoğlu, Fatih Portakal!**

**İsmail Saymaz, Ayşenur Arslan, Merdan Yanardağ, Can Ataklı, Nevşin Mengü, Murat Ongun** ve **Özlem Gürses!**

Bunlar ahlak dersi verirken bile yalan söyleyebilen gazetecilerdir!

Fazilet Durağı yalanı hala ortadadır!

Ne demişti Hitler?

**'Yalan söyleyin mutlaka inanan çıkacaktır!'**

Hitler'in yolundan gittikleri belli!

\*\*\*

**Abdullah Gül!**

Köşk'e aday gösterilirken Reis'in;

**"Kardeşim Abdullah"** dediği adam!

**Taha Akyol'**a röportaj vermiş.

**"Geriye gidiş kaygı verici"** demiş...

Röportajı okudum!

Ömründe hiç risk almamış, hep hazıra konmuş, gezi olaylarında bile devletinin yanında olmayan şahısın kaygısı ne acaba ?

Yazıklar olsun!

**O sevgiye, kardeşliğe ve ihanetine!**

Bu adam Türkiye'de Gezi vandallığını, 17/25 Aralık yargı darbesi sürecini, MİT tırları ihanetini, DEAŞ-DHKP-C ve PKK terörünü ve çukur eylemlerini bizzat yaşayarak gördü!

15 Temmuz kanlı FETÖ darbesini de.

Ekonomik saldırıları da biliyor.

Bunları yaşanmamış kabul edip Norveç'te yaşıyormuş gibi konuşmuş...

Bi daha yazıklar olsun!

PKK ve FETÖ maşadır, Masonlar ise maşayı tutan eldir, Sabataistler masonlara emir veren dildir, Emri planlayıp tasarlayan, projelendiren beyin de İngiliz ve ABD konyesidir.

Gül, Davutoğlu ve Babacan'ın kankileri yani!

FETÖ-PKK operasyonlarının ucu ABD'ye dayandığı için öfkeli.

FETÖ ve PKK ezilince bunların manevra alanı da daraldı.

**Çankaya Köşkü'nde etkindiler!**

**Külliye'de değiller ama!**

Reis'e diz çöktüremediler.

\*\*\*

Küçükçekmece'de yaşanan çevre felaketi CHP'li [Ekrem İmamoğlu](#)'nun ön artırma tesisini çalıştırmaması sebep oldu!

Ona göre arıtma tesisi yapmak israftı!

Var olanı alıřtırmak da!

CHP İstanbul'a ihanet ediyor!

İstanbul'u yavaş yavaş yok ediyorlar!

İstanbul felaketinin sorumlusu tek başına **Ekrem İmamođlu** değildir!

Felaketin asıl sorumlusu Hitler benzeri birini yaratan, řehrin ve kendilerinin kaderini onun eline teslim eden İstanbul halkıdır...

\*\*\*

Devletimize katil diyen, Cumhurbaşkanımıza hakaret eden, Terör örgütü militanlarına destek veren, Soykırım vardır diye tweetler atan, 7 dakikada çeyrek domuzu yiyen, Canan Kaftancıođlu'na verilen 9 yıl 8 ay 20 günlük hapis cezası onandı.

**Kemal Kılıçdarođlu** mahkemeyi ve kararı tanımadığını söyledi.

Aynı FETÖ gibi konuştu.

**Canan kaos planının fedaisidir.**

Önceden işlediđi suçları ısrarla savunması, yargı ile inatlaşarak başını derde sokması, yargı kararı üzerinden gerilim üretme çabaları malum planın bir parçasıdır.

**Bu plan da ayaklanma planıdır!**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Soruşturmanın sürpriz isimleri (29.6.2020)**
- > **Savcılara suikast (25.6.2020)**
- > **CHP'ye arka bahçe olan barolar (24.6.2020)**

SABAH

SABAH

